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شماره 1864

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002005669000064

نوع فراخوان: ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب 

پیمانکاران واجد شرایط با رتبه حداقل 5 در رشته کاوش های زمینی جهت پروژه عملیات حفر چاه آهکی در 

روستای بادمجان مجموعه سیمکان شهرستان جهرم اقدام نماید.

 1( محل پروژه: شهرستان جهرم 

2( مدت اجرا پروژه: 4 ماه

3( مبلغ برآورد: 39.714.019.016 ریال

www.setadiran.ir 4( محل اخذ اسناد: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

5( تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1402/04/17

6( تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1402/04/27

7( تاریخ کمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1402/04/28 و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج: 1402/04/31

8( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در مناقصه ارائه شود 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1.986.000.000 ریال.        شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 

IR 080100004001123207145476         شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت  

13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

انجام پذیرد.

11( اعتبارات طرح از محل احداث و تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی می باشد.

12( نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و 

فاضلاب استان فارس. )سه ماه اعتبار(

13( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد.

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل 

قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را 

ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس: شیراز- میدان مطهری- بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس-

تلفن: 5-38435152 نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1402/04/12
و نوبت دوم 1402/04/14                                                      1521568: شناسه آگهی

 شرکت آبفا استان فارس  

نوبت اول

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر

اصرار بر حفظ کیفیت نان، تأمین کالاهای استراتژیک در سطح 
استان، اهمیت پرداختن به چالش های مبحث مردمی سازی 
یارانه ها در حوزه نان، پرداخت مطالبات کشاورزان، بی نیازی 
از واردات گندم و تأمین نیازهای استان های هم جوار و مهم تر 
از همه ذکر این موضوع که هیچ گونه محدودیتی برای نانوایان 
اعمال نشده، از مهم ترین مواردی بود که مدیرکل غله و خدمات 
بازرگانی استان فارس در نشست خبری با اصحاب رسانه به آنها 

اشاره کرد.
مهدی جمالی در سی و چهارمین سلسله نشست های مدیران 
پاسخ گو که به همت استانداری فارس برگزار شد، با بیان اینکه 
وظیفه تأمین کالای اساسی به ویژه گندم بر عهده این اداره 
کل است، افزود: فارس استانی مطرح و مهم در حوزه کالاهای 
استراتژیک است و به دلیل بارندگی های خوب و تلاش های 
مجموعه های متولی، بیش از ۸۴0هزار تُن گندم از کشاورزان 
خریداری و تإمین شده که رشد چشمگیر و مطلوبی را نسبت 
به سنوات پیشین نشان می دهد. وی از پرداخت هفت هزار و 
200میلیارد تومان برای مطالبات کشاورزان خبر داد و افزود: به 
دلیل عدم تعیین ابلاغ نرخ نهایی گندم، هنوز مبالغی از حساب 

کشاورزان پرداخت نشده که در دستور کار قرار دارد و اگر این 
نرخ ابلاغ شود، مبلغ مابه التفاوت محاسبه و پرداختی انجام 
خواهد شد. او با ارائه آمار و ارقامی در این زمینه افزود: در حوزه 
تولید گندم به رشد مطلوبی رسیده ایم و این در حالی است که در 
حوزه برداشت گندم در شهرستان  های جنوبی و مرکزی استان رو 

به اتمام است و به زودی وارد شمال استان می شویم.
این مقام مسئول با اعلام این خبر نویدبخش که رقم تولید گندم 
در استان فارس به یک میلیون تن خواهد رسید، اظهار داشت: 
تأمین کالاهای اساسی به ویژه گندم جزو وظایف سازمان غله 

است و در این حوزه از تمامی منابع و ظرفیت های موجود بهره 
می گیریم.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس در همین رابطه 
اظهار داشت: در سال زراعی جاری با توجه به میزان بارش های 
اخیر نیاز به واردات گندم نداریم و این در شرایطی بود که سال 

گذشته 150هزار تن کسری گندم از مبادی بنادر وارد فارس شد.
جمالی، بازسازی مراکز خرید و تحویل گندم را جزو برنامه و 
سیاست های سازمان غله عنوان کرد و در عین حال با تأکید 
بر تولید آرد باکیفیت، یادآور شد که بر اساس برنامه ریزی های 
صورت گرفته، گندم از نقاط مختلف استان، برداشت و برای 
ترکیب و تولید آرد باکیفیت به کارخانجات تحویل داده می شود.

او در بخش دیگری از سخنانش به موضوع برنج به عنوان یکی 
از کالاهای استراتژیک اشاره کرد و افزود: سال گذشته در حوزه 
کالای اساسی حدود ۳5هزار تُن برنج وارد استان شد و 20هزار 

تن در سطح استان توزیع گردید و در سال جاری هم همین رویه 
را در پیش خواهیم گرفت. این مقام مسئول پیرامون وضعیت 
نان در رابطه با سهمیه بندی آرد نانوایان و کیفیت نان گفت: 
هرچقدر وزن چانه خمیر نان بیشتر باشد، نان باکیفیت تر خواهد 
بود و هرچقدر کمتر باشد، کیفیت نان افت خواهد کرد. در حوزه 
آرد هم برنامه ریزی مدون و منسجمی انجام شده تا گندم را از 
نقاط مختلف استان برای ترکیب کردن و مخلوط کردن گندم ها 
به منظور تولید آرد باکیفیت تر تحویل دهیم. او با اشاره به برخی 
سیاست های تعریف شده در حوزه نان، گفت: ماده اولیه نقش 
مهمی در تولید ماده نهایی ایفا می کند؛ لذا سعی می کنیم در 
فصل برداشت و خرید گندم، اقدامات قابل توجهی در بحث انتقال 

به منظور تولید آرد باکیفیت تر را در دستور کار قرار دهیم.
این مدیر پاسخ گو به این نکته نیز اشاره کرد که برای خرید آرد 
از 1۷ کارخانه تولیدکننده آرد در استان، هیچ گونه محدودیتی 
برای نانوایان اعمال نشده است و اختیار نسبی برای این واحدها 
وجود دارد. وی بیان داشت: دولت سال گذشته در رابطه با بحث 
مردمی سازی یارانه، برنامه هایی در پیش گرفت تا به جای اصلاح 
قیمت نان بتواند با نظارت های لازم چرخه تولید و توزیع گندم، 
آرد و نان را کامل کند. وزارت اقتصاد و دارایی مکلف شد طرحی 

را ارائه دهد که پس از ارائه طرح از سوی این وزارتخانه، نصب 
پوزهای هوشمند در واحدهای نانوایی از خرداد سال گذشته در 

استان فارس آغاز شد و این کار تا اسفندماه 1۴01 ادامه یافت.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان فارس یادآور شد: از اسفند 
ماه سال گذشته نیز گام سوم طرح به منظور شناورسازی سهمیه 
آرد واحدهای نانوایی و مناسب سازی عملکرد واحدهای نانوایی 
با سهمیه آردشان آغاز شد؛ البته این طرح نوپا هم مانند سایر 
طرح ها تا رسیدن به دوره بلوغ با اشکالات فنی روبه رو بود که 
استان فارس اولین استانی بود که درخواست اصلاح این اشکالات 

را مطرح کرد و بدون شک هر طرح ملی برای منطبق شدن با 
واقعیات جامعه به گذشت زمان نیاز دارد.

جمالی تصریح کرد: خطاهای 12گانه ای تعریف شده که اگر نانوا 
این خطاها را انجام دهد و تراکنش نامتعارفی ایجاد شود، سهمیه 
او کاهش خواهد یافت و ساعات کار نانوا هم ممکن است کاهش 

یابد؛ البته بخش عمده ای از سهمیه آرد واحدهای نانوایی در 
اکثر شهرستان ها به صورت صددرصد سهمیه برگشت داده شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس عنوان کرد: مبلغ قیمت 
آرد برای واحدهای نانوایی پنج درصد قیمت تمام شده است؛ 
یعنی ۹5 درصد قیمت آرد به صورت یارانه پرداخت می شود. در 
حال حاضر اقدامات اصلاحی فنی صورت گرفته است و در بخش 
آخر قرار شد مابه التفاوت سهمیه که از محل عملکرد واحد نانوایی 
کاهش می یابد، بر اساس قاعده 50 درصد در اختیار نانوایی ها 
قرار بگیرد. جمالی با بیان اینکه فارس، تهران و قم، بیشترین 

مصرف کننده نان سنگک هستند، افزود: در این خصوص بایستی 
با اصلاح قیمت مصرفی، نان اقتصادی تر ارائه شود تا نانوا نسبت 
به پخت این نوع نان باکیفیت، راغب شود. او با اشاره به فعالیت 
۹00 نانوایی در سطح شهرستان شیراز تأکید کرد که از این 
میزان، 6۳ درصد از واحدها نان لواش، 1۸ درصد سنگک، ۷ 
درصد نان حجیم و فانتزی، 5 درصد نان تافتون و ۴ درصد نان 
بربری پخت می کنند که به دلیل چانه گیری سبک، نان باکیفیت 

کمتری پخت می شود. 
وی در خصوص پایین بودن دستمزد کارگران نانوایی ها اضافه 
کرد: سه سال است دستمزد کارگران افزایش نداشته و کارگران 
که زحمات بسیاری در این صنف می کشند، نیاز به افزایش 

دستمزد با همسان سازی قیمت دارند.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس در خصوص امکان افزایش 
یافتن قیمت نان بیان کرد: تولید پایدار هزینه دارد؛ سه سال است 
تغییری در قیمت نان صورت نگرفته است، اما با این حال ما در 
این حوزه تابع تصمیم گیری و سیاست گذاری دولت هستیم و قرار 
است همسان سازی هایی صورت بگیرد تا پایین بودن دستمزد 
کارگران جبران شود. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
فارس همچنین در خصوص توزیع شکر و گاهاً کمبود آن در 
بازار توضیح داد: در این خصوص تابع سیاست گذاری های تنظیم 
بازار کشور هستیم و تنها وظیفه ما ذخیره استراتژیک توزیع این 
محصول در قالب انعقاد قرارداد با کارخانه های تولیدکننده قند 
و شکر است که در نهایت بر اساس دستور و  مجوز ستاد تنظیم 
بازار، شکر به بازار وارد می شود و ما نیز این اختیار را نداریم که 

در رأس استان، شکر را وارد بازار کنیم.
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس با اشاره به اینکه 
زیرساخت ها از جمله انبارهای کالاهای اساسی استان در حال 
بازسازی هستند، گفت: انبار کالاهای اساسی به ویژه انبار برنج 
و شکر با سرعت و با اعتباراتی که جذب شده، در حال بازسازی 

هستند و 2 انبار بزرگ هم تعمیر شده اند.
جمالی افزود: این انبارها قرار است به شکل مدرن و بازسازی شده 
تا پایان مردادماه تحویل گرفته شوند؛ تصمیم داریم این روند را 
ادامه دهیم و مراکز خرید و تحویل گندم را هم با برنامه ریزی 
دقیق و با تجهیزات بیشتر و کامل تر بازسازی و تعمیر کنیم تا 
بتوانیم از این طریق آسایش خاطر را برای کشاورزان در فصل 
خرید گندم فراهم کنیم  و پروسه تحویل گندم را سریع تر انجام 
دهیم. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس در رابطه با سهمیه 
آرد عشایر گفت: در گذشته خرید و توزیع آرد در کشور دارای 
مشکلات زیادی بود و متقاضیان از جمله عشایر امکان خرید آرد 
مورد نیاز خود را از طریق بسترهای مناسب نداشتند و به همین 
دلیل وجود سامانه های سراسری و استانی به منظور ثبت سفارش 
و خرید آرد بسیار احساس می شد که بدین منظور سامانه های 
مختلفی جهت مدیریت و کنترل سهمیه آرد مصرفی داوطلبان 

ایجاد شده است.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس: هیچ گونه محدودیتی برای نانوایان اعمال نشده است

ترمیم زیرساخت ها در حوزه کالاهای اساسی
جمالی: انبارهای برنج و شکر با اعتباراتی که جذب شده با سرعت در حال بازسازی هستند و 2 انبار بزرگ هم تعمیر شده  است

 سیده رقیه یحیوی- گروه خبر:
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با تبریک انتخاب دو برگزیده 
از فارس در جمع برگزیدگان صنعت و معدن امسال گفت: برای نخستین 
بار در سطح شهرک های صنعتی، امسال دوبرگزیده از استان فارس در 
جمع منتخبان کشوری قرار گرفتند و لوح تقدیر و تندیس دریافت کردند.
سیدمصطفی هاشمی افزود: در بخش بهترین شهرک صنعتی غیردولتی 
در کشور، شهرک صنعتی فراسان عنوان برتر را به خود اختصاص داد. وی 
افزود: شهرک صنعتی غیردولتی فراسان در زمینی به مساحت 10 هکتار 
در شهرستان سپیدان ایجاد شده و موفق به ایجاد اشتغال برای هزار نفر 

شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه در این شهرک 
صنعتی غیردولتی علاوه بر استقرار ۸ خط تولید انواع لوله و اتصالات 
کامپوزیتی، مرکز تحقیق و توسعه این محصولات نیز مستقر است، گفت: با 
فعالیت های انجام شده در این شهرک صنعتی، کشورمان در شمار ۳ کشور 
بزرگ دنیا قرارگرفته که دارای فناوری و دانش فنی تولید و نیز ظرفیت 

بالای این محصولات قرار گرفته است.
هاشمی افزود: در این شهرک صنعتی غیردولتی ظرفیت تولید سالانه 
60هزار تن انواع لوله کامپوزیتی از قطر 25 میلی متر تا قطر ۳هزار 
میلی متر وجود دارد و تولیدات آن علاوه بر تأمین نیاز داخل، ظرفیت 

صادرات نیز دارد.
وی با اشاره به وجود مرکز تحقیق و توسعه در این شهرک صنعتی گفت: 
مرکز تکنولوژی فراتک به عنوان یک مرکز دانش بنیان و فناور یکی از 

بزرگ ترین مراکز تکنولوژی در زمینه لوله های GRP و قطعات کامپوزیتی 
در سراسر جهان است که در زمینه به روزرسانی محصولات تولیدی در 
شهرک صنعتی غیردولتی فراسان و طراحی محصولات جدید به فعالیت 
می پردازد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با اشاره 
به عنوان برتر خوشه گیاهان دارویی فارس در بین خوشه های صنعتی و 
کسب و کار کشور گفت: این خوشه نیز به علت رشد شاخص های فعالیتی 

در یک سال گذشته موفق به کسب عنوان برتر شد.
هاشمی با بیان اینکه 66 بنگاه خرد، کوچک و متوسط در این خوشه به 

فعالیت می پردازند، میزان اشتغال خوشه را 51۳ نفر اعلام و تصریح کرد: 
ظرفیت تولید سالانه اعضای این خوشه ۹۳هزار تن است.

وی افزود: افزایش تعداد بنگاه های خرد از 15 به 21 بنگاه و افزایش تعداد 
بنگاه های متوسط از 12 به 1۴ بنگاه و نیز افزایش 16۳نفری اشتغال از 

جمله رشد شاخص های فعالیت خوشه گیاهان دارویی فارس بوده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزایش 200میلیارد ریالی 
در سرمایه گذاری، افزایش ۳.5برابری ارزش صادرات و افزایش دو برابری 
حجم صادرات اعضای خوشه را از دیگر آمار رشد شاخص های خوشه 

گیاهان دارویی فارس اعلام کرد.
وی با بیان اینکه در زمینه توسعه شبکه سازی در بین اعضا و ذی نفعان 
خوشه، سه شبکه ایجاد شده است، گفت: شبکه های آزمایشگاهی، تأمین 
مواد اولیه و نمایشگاهی سه شبکه ای هستند که در این خوشه ایجاد 

شده است.
وی با بیان اینکه خوشه های صنعتی به عنوان موتور محرک اقتصاد ملی 
و منطقه ای مطرح هستند، گفت: خوشه های گلاب و عرقیات گیاهی 
میمند، سنگ شمال، فرش دستباف و شوریجات و رب گوجه، مسقطی 
لار و گیاهان دارویی جزء خوشه هایی است که تاکنون با حمایت شرکت 

شهرک های صنعتی در استان فارس راه اندازی شده اند.
در این مراسم لوح تقدیر و تندیس گرامیداشت بیست و هفتمین سالروز 
ملی صنعت و معدن به علیرضا ظهیر امامی عضو هیئت مدیره شهرک 
غیردولتی فراسان و فاطمه الله اکبری عامل خوشه گیاهان دارویی فارس 

اعطا شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:

شهرک های خصوصی اشتغال آفرینی کردند
         لوح تقدیر و تندیس گرامیداشت بیست وهفتمین سالروز ملی صنعت و معدن به دو فارسی رسید 

عکاس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

کشف پرنده کمیاب در داراب
جانشین فرمانده انتظامی »داراب« از کشف ۳ قطعه پرنده کمیاب توسط مأموران پاسگاه قلعه بیابان این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »عبدالکریم ساسانی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی کسب خبری در خصوص 
فعالیت شخصی در امر شکار پرندگان کمیاب و خرید و فروش و انتقال آنها به شهرستان های هم جوار، موضوع در دستور کار 
مأموران پاسگاه انتظامی قلعه بیابان این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران پس از شناسایی و بازرسی از خودرو متهم، ۳ 
قطعه پرنده کمیاب از نوع »سهره« را کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه در این راستا 2 نفر دستگیر 
و به مرجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان خواست به منظور پیشگیری از آسیب های جبران ناپذیر به حیات وحش نظیر 
زنده گیری، خرید و فروش و شکار غیرمجاز گونه های مختلف حیوانات، پرندگان و هرگونه مورد مشکوک در این زمینه را از طریق 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

آغاز عملیات احداث 2 پارک در 2 روستای منطقه بیدزرد شهرستان شیراز

احداث بوستان های روستایی
ساخت بوستان های روستایی در این دو روستا برای فراهم کردن فرصت تأمین آسایش و رفاه 

نسبی روستاییان است

عملیات اجرای 2 پارک در روستاهای تفیهان و بیدزرد علیا از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز 
توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان فارس، ساخت این بوستان های روستایی زمینه ساز تأمین رفاه بیشتر برای روستاییان و همچنین 
ایجاد فرصت برای گذران اوقات فراغت دانش آموزان است. محسن ابراهیمی مدیر بنیاد مسکن شهرستان 
شیراز با اشاره به ضرورت تأمین برنامه های فرهنگی در مناطق روستایی اظهار داشت: روستاییان 
شریف ترین اقشار اجتماع هستند که شایستگی دریافت بهترین خدمات را دارند. ساخت بوستان های 
روستایی در این دو روستا برای فراهم کردن فرصت تأمین آسایش و رفاه نسبی روستاییان است. 
وی با برشمردن شرح وظایف بنیاد مسکن در روستاها خاطرنشان کرد: بنیاد مسکن در کنار کارهای 
عمرانی و تأمین زیرساخت ها به اجرای فضای سبز و ساخت فضاهای عمومی در جهت توسعه بیشتر و 

محرومیت زدایی روستاها نیز مبادرت می ورزد.

دادستان مرکز فارس از مرکز پایش مراقبت های درمانی بازدید کرد
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس در بازدید از مرکز 
پایش مراقبت های درمانی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز )MCMC( از نزدیک با خدمات و 

توانمندی های این مرکز آشنا شد.
به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون درمان دانشگاه در 
این بازدید نقش دادستانی در کنار حوزه بهداشت و درمان 
در تأمین امنیت سلامت جامعه را بسیار مهم و ارزشمند 
دانست. دکتر »مهرداد شریفی« با اشاره به پاسخ گویی مرکز 

)MCMC( به بیش از 16۹هزار تماس مردمی از ابتدای سال جاری تاکنون، گزارشی از نحوه فعالیت سامانه های مرکز 
پایش مراقبت های درمانی دانشگاه را ارائه داد. »سید مصطفی بحرینی« دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان فارس 
نیز از تلاش های مسئولان و کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شیراز برای فراهم آوردن زمینه آگاهی از خدمات و رفع 
چالش های خدمت رسانی به مردم، قدردانی کرد. در این دیدار همکاری های مشترک بین بخشی دانشگاه علوم پزشکی 
و مجموعه دادستانی استان در راستای ایجاد فرایندهای پیشگیرانه در حوزه سلامت روان، مورد گفت وگو و بررسی 

قرار گرفت. دکتر »ابراهیم ابراهیمی« معاون دادستان عمومی و انقلاب استان فارس نیز در این بازدید حضور داشت.


